开标一览表

项目编号：建安政采公字〔2025〕33号-A

项目名称：建安政采公字〔2025〕33号许昌市建安区农业农村局建安区

2025年地膜科学使用回收试点项目

标题 内容

投标报价(大写)
壹佰捌拾壹万玖仟零贰拾捌

元叁角

投标报价(小写) 1819028.3元

合同履行期限 15日